

Quotation

序号	项目	尺寸	制作工艺	数量	单价	总价
1	行李牌	90mm	硅胶材质, 滴胶工艺	770	10	7700
2	胸卡	120*80mm	金属材质, 背面黑金相间龙钻Logo配定制挂绳塑料硬壳	774	8.5	6579
3	挂绳	常规	6种颜色	774	7.5	5805
4	集合手举牌 暂定	400*600mm	KT版	20	30	600
5	拍照手举牌	400*600mm	KT版	12	30	360
6	Polo衫	定制	灰色, 46件, 衣身定制logo	50	95	4750
7	定制帆布袋	450*350*100mm	手提是按棉织带材质, 帆布面料是12安的, PVC是10丝的	770	35	26950
8	团号臂贴 暂定	100*100mm	不干胶	950	2	1900
9	手册	A4一半	200g铜版纸全彩印, 半张A4大小2折3页。异形裁切	770	3	2310
10	大马戏定制门票	200*80mm	300g铜版纸	770	2	1540
11	野生动物园定制门票	200*80mm	300g铜版纸	770	2	1540
12	房间欢迎卡	120mm	浅蓝色亚克力材质正面UV文字	770	6	4620
13	发光氛围道具	470mm	定制画面内容	780	3.5	2730
14	旋转荣誉证书	210*210mm	可变数据	690	27	18630
15	MDRT证书	210*297mm	竖版, 内页210*297mm	150	32	4800
16	定制会议文件袋	335*240mm	丝印logo	770	5.5	4235
17	定制中性笔	142*9.5mm	笔身定制内容	770	5	3850
18	红色铅笔	现货	现货购买	770	2.5	1925
19	定制笔记本	146*210mm	封面肤感皮面压凹、烫银, 腰封四色印刷、烫印内页四色印刷, 内含彩	770	24	18480
20	种子礼盒	85*85mm	向日葵。含菰草、矮牵牛、太阳花数量均分, 定制封条	660	60.4	39864
21	防疫包	24*7*13	PVC和布标+配件	780	48	37440
22	小红花	9*9	250g白卡, 局部背胶	1000	2.4	2400
23	音响	21.5寸	现货购买	5	2750	13750
24	礼品卡			1	1099	1099
Total/总计						213857
已经付款金额:						85543
合同尾款金额						128314

